КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ  РАЙОН

НИЖНЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  НИЖНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01.12.2010 г.    № 31

село Нижнее

                    Об исполнении бюджета  Нижневского сельсовета

                                     за  9 месяцев  2010  года

В соответствии с пунктом 2 статьи 41 Положения о бюджетном процессе, утвержденном решением Нижневской сельской Думы от 05.10.2009 г. № 29, рассмотрев итоги исполнения бюджета Нижневского сельсовета за 9 месяцев 2010 г., Администрация Нижневского сельсовета

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.Утвердить отчет об исполнении  бюджета Нижневского сельсовета за 9 месяцев  2010 г. по доходам в сумме 3141 тыс.руб. и по расходам  в сумме 2860 тыс.руб. (в объемах показателей, приведенных в приложениях 1,2,3,4 к настоящему постановлению).

          2.Усилить работу с организациями – недоимщиками по сокращению имеющейся недоимки и обеспечению своевременного поступления текущих платежей.

3. Направить настоящее постановление в Нижневскую сельскую  Думу.

                 4. Данное постановление опубликовать в газете Администрации Нижневс-кого сельсовета  «Односельчанка»  и разместить на официальном сайте Адми-нистрации Куртамышского района Курганской области.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста по финансовым вопросам Администрации Нижневского сельсовета Гневашову Т.Н.

Глава Нижневского сельсовета                                                      Ю.М.Хомутов

Лежнева В.В.

2-76-23

Разослано по списку (см.оборот)